
UCHWAŁA NR XXII/160/2019
RADY MIASTA BRZEZINY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Brzeziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku   o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz. 1696 i poz. 1815) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869 , poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020 ) Rada Miasta Brzeziny

uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/26/2018 Rady Miasta Brzeziny z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Brzeziny na 2019 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) w planie dochodów wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w planie wydatków wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) tabela nr 3a (Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok) otrzymuje brzmienie zgodnie
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Grzegorz Maślanko

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

600 -2 601 483,00 0,00

0,00 0,00

-2 601 483,00 0,00

0,00 0,00

-2 601 483,00 0,00

razem: -2 601 483,00 0,00

bieżące

3 4 5

50 944 490,39

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Transport i łączność 4 428 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

4 428 811,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych

4 428 811,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

8

bieżące

50 944 490,39

0,00

majątkowe

1 827 328,00

0,00

1 827 328,00

0,00

1 827 328,00

majątkowe 8 606 149,68 6 004 666,68

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/160/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

-2 601 483,00 0,00

0,00 0,00

Ogółem:

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 020 288,18

59 550 640,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3 

2 020 288,18

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

2 020 288,18

56 949 157,07

2 020 288,18

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 408 115,00 1 435 706,00 1 435 706,00 0,00 1 435 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 409,00 4 972 409,00 0,00

-2 601 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 601 483,00 -2 601 483,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 806 632,00 1 435 706,00 1 435 706,00 0,00 1 435 706,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 926,00 2 370 926,00 0,00

6 052 915,00 1 080 506,00 1 080 506,00 0,00 1 080 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 972 409,00 4 972 409,00 0,00

-2 601 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 601 483,00 -2 601 483,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 451 432,00 1 080 506,00 1 080 506,00 0,00 1 080 506,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 370 926,00 2 370 926,00 0,00

63 357 300,43 49 331 533,16 30 053 601,16 17 637 818,91 12 415 782,25 2 859 948,00 15 964 184,00 0,00 118 800,00 335 000,00 14 025 767,27 13 097 629,58 0,00

-2 601 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 601 483,00 -2 601 483,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 755 817,43 49 331 533,16 30 053 601,16 17 637 818,91 12 415 782,25 2 859 948,00 15 964 184,00 0,00 118 800,00 335 000,00 11 424 284,27 10 496 146,58 0,00

z tego:

Z tego:

z tego:

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 157 446,00

0,00

0,00

2 157 446,00

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

928 137,69

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

928 137,69

Strona 1 z 1

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

Wydatki razem:

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/160/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/160/2019

Rady Miasta Brzeziny

z dnia 31 grudnia 2019 r.

Plan wydatków inwestycyjnych na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 200 000,00

40001 Dostarczanie ciepła 200 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 200 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Sp. z o.o. 
w Brzezinach 200 000,00

600 Transport i łączność 2 370 926,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 370 926,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 370 926,00
Przebudowa ciągu dróg w ulicach Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3 Maja w 
Brzezinach 1 417 328,00

Przebudowa ciągu dróg w ulicach Dąbrowskiego i ul. Polna w Brzezinach 50 000,00
Przebudowa drogi gminnej ulicy Świętej Anny, od ulicy Sportowej do ulicy 
Południowej 0,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Traugutta w Brzezinach 903 598,00

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przebudowa ciągu dróg w ulicach Bohaterów Warszawy i Konstytucji 3 Maja w 
Brzezinach 0,00

Przebudowa ciągu dróg w ulicach Dąbrowskiego i ul. Polna w Brzezinach 0,00

Przebudowa drogi gminnej ulicy Traugutta w Brzezinach 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 824 000,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 15 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00

Budowa budynku komunalnego przy ul. św. Anny 35 w Brzezinach 15 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 609 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 609 000,00

Zakup gruntów 609 000,00

70021 Towarzystwa Budownictwa Społecznego 200 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 200 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Towarzystwa Budownictwa Społecznego w 
Brzezinach sp. z o.o. 200 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy Inwestycyjnej w 
Brzezinach -Etap II 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przygotowanie terenów inwestycyjnych dla lokalizacji Stefy Inwestycyjnej w 
Brzezinach -Etap II 0,00

750 Administracja publiczna 6 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 500,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500,00

Rejestr VAT - system ewidencji zakupu, sprzedaży, fakturowania i VAT 6 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00

75495 Pozostała działalność 0,00

Strona 1 z 3

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 1



6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00
Przebudowa przejść dla pieszych w drodze krajowej Nr 72 i drodze wojewódzkiej Nr 
708 w Brzezinach 0,00

801 Oświata i wychowanie 319 465,00

80101 Szkoły podstawowe 29 600,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 29 600,00

Zakup unitu stomatologicznego 29 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 289 865,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 289 865,00
Zakup środka transportu służącego do przewozu osób niepełnosprawnych "Dowóz 
osób niepełnosprawnych" 289 865,00

852 Pomoc społeczna 159 000,00

85203 Ośrodki wsparcia 159 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 159 000,00
Budowa nowego budynku na potrzeby Środowiskowego Domu Samopomocy wraz z 
zakupem wyposażenia 159 000,00

855 Rodzina 3 051 683,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 3 051 683,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 051 683,00

Utworzenie w 2018 roku 90 miejsc  opieki w żłobku w Brzezinach 344 338,00
Utworzenie w 2019 roku 43 nowych miejsc opieki w żłobku w Brzezinach przy 
ul.Moniuszki 15 2 707 345,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 723 659,69

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 429 137,69

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 408 137,69

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 
Brzezinach 408 137,69

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 000,00
Doprowadzenie sieci wod - kan i zmiana i zmiana lokalizacji WC w Parku Miejskim 
w Brzezinach przy ul. Piłsudskiego 0,00

Przebudowa kanalizacji deszczowej w ul. Mickiewicza w Brzezinach 0,00
Przeciwdziałanie zagrozeniu powodziowemu w Brzezinach poprzez budowę i 
przebudowę urządzeń małej retencji 0,00

Wykonanie przyłącza kanalizacji deszczowej wraz z wpustami w ul. Fredry w 
Brzezinach 21 000,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 120 000,00

6030 Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego oraz na uzupełnienie funduszy 
statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych 120 000,00

Wniesienie wkładu pieniężnego do Zakładu Usług Komunalnych Sp. z o.o. w 
Brzezinach 120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 5 550,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 550,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 5 550,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zwiększenie produkcji energii ze źródeł odnawialnych na terenie Miasta Brzeziny 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 44 772,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 772,00

Wymiana oświetlenia ulicznego na terenie miasta Brzeziny 44 772,00

90095 Pozostała działalność 124 200,00

Strona 2 z 3

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 124 200,00

Budowa linowego placu zabaw - I etap. Budowa skateparku - II etap 8 000,00

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 2



Budowa Placu Zabaw w Parku Miejskim w Brzezinach przy ul.Piłsudskiego 116 200,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 933 910,58

92195 Pozostała działalność 2 933 910,58

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 776 464,58
Zaginione Miasto-stworzenie systemu efektywnego wykorzystania zasobów 
kulturowych Miasta Brzeziny 776 464,58

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 833 829,10
Zaginione Miasto-stworzenie systemu efektywnego wykorzystania zasobów 
kulturowych Miasta Brzeziny 1 833 829,10

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 323 616,90
Zaginione Miasto-stworzenie systemu efektywnego wykorzystania zasobów 
kulturowych Miasta Brzeziny 323 616,90

926 Kultura fizyczna 378 135,00

92601 Obiekty sportowe 378 135,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 378 135,00

Otwarte strefy aktywności "OSA" przy ul.Konstytucji 3-go Maja w Brzezinach 98 135,00

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Hetmana w Brzezinach 120 160,00

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Konopnickiej w Brzezinach 4 920,00

Otwarte Strefy Aktywności OSA przy ul. Św. Anny w Brzezinach 4 920,00

Rewitalizacja infrastruktury stadionu miejskiego 150 000,00
Rozwój lokalnej infrastruktury sportowej poprzez budowe hali sportowej w 
Brzezinach 0,00

Razem 10 967 279,27

Strona 3 z 3

Id: F9FC63F8-B38B-4026-9632-395E8050E37A. Podpisany Strona 3




